Persluchtfilter S FO10 3/4" 2000 I/min
0.01 micron 0.01 mg/m?3
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Additional Information

Artikelnummer

EAN

Gewicht (kg)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)
Diameter @ (mm)
Serie

Filter type

Filtratie (um)
Restoliegehalte (mg/m3)
Vervangbaar filter
Materiaal behuizing
Element materiaal
Luchtaansluiting (")
Werkdruk (bar)
Maximale druk (bar)
Luchtstroom (I/min)

Luchtstroom (m3/h)

Minimale omgevings temperatuur (°C)

Maximale omgevings temperatuur (°C)

Type condensaftap
Drukverlager

Afstandssensor

T P U TR U

450130A-S

8712418395730

0.700000

88

257

88

S

Nafilter

0.01

<0.01

Ja

Aluminium

Borosilicate micro fibres

16

2000

120

1.5

65

Automatisch

Nee

Nee

LAl e ~ M1 D A PAAA D e A AT e A A e s AEAAOA

24-04-2024 04:31


https://airpress.be/persluchtfilter-s-f010-3-4-2000-l-min-0-01-micron-0-01-mg-m-450130a-s

24-04-2024 04:31


https://airpress.be/persluchtfilter-s-f010-3-4-2000-l-min-0-01-micron-0-01-mg-m-450130a-s

